

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

DZIAŁ ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH

42-600 TARNOWSKIE GÓRY UL. PYSKOWICKA 54

www.zdp.tgory.pl

tel./fax.: (32) 285-48-62

zdp@zdp.tgory.pl

Tarnowskie Góry, dnia 17.10.2024 r.

Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania „Rozbudowa DP 3290 S ulicy Grzybowej w Tarnowskich Górach
Nr. postępowania DZP 12.23.09.2024.**

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), Zamawiający, działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje poniżej treść wniosków wraz z odpowiedziami :

Pytanie nr 48

Branża drogowa - dokumentacja projektowa

Proszę o doprecyzowanie konstrukcji (nawierzchni) ciągu pieszo-rowerowego, dokumentacja projektowa na przekrojach konstrukcyjnych pokazuje nawierzchnie z kostki brukowej, a na planie sytuacyjnym nawierzchnie bitumiczną, co potwierdza również przedmiar robót. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi dnia 10.10.2024 r. odnosząc się do pytania nr 33.

Pytanie nr 49

Dotyczy zadanego pytania nr 6 i odpowiedzi Zamawiającego

„Pytanie: W protokole z narady koordynacyjnej z dnia 18.02.2021 r. jest mowa o skrzyżowaniach lub zbliżeniach z siecią gazową średniego ciśnienia którą należy zabezpieczyć. Gdzie znajduje się projekt na w/w prace ?

Odpowiedź: Zgodnie ze stanowiskiem PSG sieci niskiego i średniego ciśnienia należy zabezpieczać jeżeli są posadowione na głębokości mniejszej niż 80 cm od góry nawierzchni, w przeciwnym wypadku nie wymagają dodatkowego zabezpieczenia. Na podstawie uzgodnień i wywiadów przeprowadzonych na etapie opracowania dokumentacji nie stwierdzono występowania takich przypadków. Jednakże, jeżeli w trakcie prowadzonych robót okazałoby się, że rzeczywista głębokość posadowienia gazociągu jest mniejsza niż wymagane 80 cm, wtedy należy zabezpieczyć sieć wg wskazań i pod nadzorem PSG. Niezależnie od powyższego na etapie prowadzenia robót należy zapewnić nadzór branżowy ze strony PSG.”

Aby zapewnić transparentność i równe szanse wszystkim uczestnikom, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie posadowienia gazociągu sieci niskiego i średniego ciśnienia lub o udostępnienie dodatkowych informacji, które pomogą nam i innym oferentom złożyć konkurencyjną i kompletną ofertę zgodną z wymogami.

Doprecyzowanie tych kwestii przyczyni się do większej klarowności postępowania, a także wpłynie pozytywnie na jakość składanych ofert, co leży w interesie Państwa oraz pozostałych uczestników postępowania.

Odpowiedź:

Do sporządzenia oferty należy przyjąć założenie braku sieci niskiego i średniego ciśnienia posadowionych na głębokości mniejszej niż 80 cm od góry nawierzchni. W przypadku stwierdzenia iż takie sieci występują na głębokości mniejszej niż 80 cm, ewentualne roboty zostaną zaliczone do prac dodatkowych i strony będą działały zgodnie z § 11 Projektu Umowy.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH
w Tarnowskich Górach
Michalina Żyła
mgr inż. Michalina Żyła

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu